平成 24 年 2 月 7 日

各位

西日本シティ銀行

子ども向け音楽鑑賞支援事業の実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011～元気よく～」に掲

げる“地域との共栄  知的貢献”の一環として、子ども達が日頃接する機会の少ない芸術性の高い音

楽鑑賞の機会を提供し地域文化の向上に寄与することを目的に、オペラとコーラスで構成した音楽コ

ンサートを開催し、鑑賞希望者を公募いたしますのでお知らせします。
記

1. 開催概要

（１） 名 称  ： ＮＣＢファミリーコンサート ～歌はともだち～

          「子どものためのオペラとコーラス」

        主催／西日本シティ銀行  協賛／福岡日伊協会
            後援／福岡市・福岡市教育委員会

        協力／西日本オペラ協会「コンセル・ピエール」
（２） 日 時  ： 平成 24年 3 月 24 日（土） １５時～１７時

（３） 会 場  ： キャナルシティ劇場 （キャナルシティ博多４F）
（４） 構 成  ：  第１部 子ども向けオペラ「泣いた赤鬼」

           出演／西日本オペラ協会「コンセル・ピエール」
      第２部 ふるさとの歌･みんなの歌
          出演／ＮＣＢコールアカデミア（当行合唱サークル）

2. 一般鑑賞者募集について

（１） 招待者数 ： 定員 800 名（一般公募、無料）応募者多数の場合は抽選

（２） 締切   ： 平成 24年 2月 29日（水）（ハガキの場合当日消印有効）
（３） 応募方法 ： 必要事項を記入のうえハガキまたは任意の用紙で申込
                 ※専用の申込フォームを利用する場合は添付資料のチラシ参照

                 ※申込 1枚で４名まで申込できます

（４） 当選通知 ： 入場券の発送をもって当選通知に代えます。（開演日７日前までに郵送）

以上

応募宛先 記入事項

＜宛   先＞「NCB ファミリーコンサート」係
＜送付先＞ 以下のいずれかの方法でお申込ください
・【郵送】〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神１-４-１
 西日本新聞会館１３F ㈱メディアプラネット内
 「NCB ファミリーコンサート」事務局
・【Fax 番号】 092-731-2232
・【当行店舗の窓口に持参】

・代表者の方のお名前、住所、
 電話番号、年齢、性別、
 希望席数（４席まで）

・代表者以外の方 各々のお名前、
 年齢、性別

本件に関するお問い合わせ先
広報文化部 北川・井口

いのくち

 TEL 092-461-1869

中期経営計画「New Stage 2011～元気よく～」

“地域との共栄 知的貢献”